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PRODUKTSORTIMENT SVERIGE

RGK WHEELCHAIRS | SVERIGE

Sportrullstolar fran RGK ar méattanpassade helt efter den individ som ska anvanda rullstolen.

Efter utprovning dar specifik konfiguration tas fram lamnas en offert pa rullstolens pris. Efter
godkdnnande fran kund bestalls sedan sportrullstolen som da tillverkas enligt dessa matt och

darmed blir helt unik. Las mer om bestallningsprocessen pa var hemsida eller kontakta var kundsupport.

SPORTRULLSTOLAR

Rugby
Basketball
Tennis
Tennis
Tennis
Multi Sport
Multi Sport

PREDATOR
ELITEX
GRANDSLAM
GRANDSLAM X
GRANDSLAM CX
CLUB SPORT
ALLSTAR G2

PRODUKTUTBUDET VARIERAR FRAN LAND TILL LAND @ @ @
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VITROR PA ATT...

UTMANA GRANSERNA, IFRAGASATTA DET
KONVENTIONELLA, BRYTA NED HINDER
OCH ATT STARKA INDIVIDERS FORMAGA.

Ar 1988 hade grundarna av RGK en vision om att
forandra rullstolsanvandares liv pa ett positivt satt
for alltid, genom att skapa mattanpassade, latta och
palitliga rullstolar for att forbattra sjalvstandighet och
Oka jamlikhet.

Som ett resultat har mojligheterna att uppna vad
man vill aldrig varit storre, oavsett om det ar att bli en
paralympier, tv-stjarna eller vad man drémde om nar
man vaxte upp.

Vi ar stolta over och engagerade i att fortsatta denna
vision genom att erbjuda vara kunder nya och
spannande produkter med exceptionell service och
support. Vi ser fram emot att stodja din resa oavsett
vart den tar dig.




VITILLVERKAR EFTER DINA MATT

Vi respekterar din individualitet.

VI STARTILL DIN TJANST

Att skapa den perfekta rullstolen till dig &r anledningen till att vi finns.

VI AR EXPERTER

Vi dlskar att dela med oss av var kunskap.

VI AR PERFEKTIONISTER

Vart mal ar att uppné hogsta kvalitet.

VI AR MARKNADSLEDANDE

Att tdnja pa granserna inom design ar vardag for oss.

VI AR PERSONLIGA

Att stddja din resa ar garanterat.




SPORTRULLSTOLAR

HALLBAR

EXPERT (3-4,5 POANG.)
MATTANPASSAD

7020 ALUMINIUM

00000
00600606
006000

25mm
12 KG

125 KG

RUGBY

PRETNT7 LI

BASKETBOLL

EL 77X

ULTRALATT
MEDEL TILL EXPERT (1-4,5 POANG)
MATTANPASSAD

7020 ALUMINIUM

0060006
0060006
00000

22mm
9.8KG

125 KG

PRODUKTUTBUDET VARIERAR FRAN LAND TILL LAND @ @ @



BASTA EGENSKAP
SPELARNIVA
RAMKONSTRUKTION
RAMMATERIAL
LATTVIKT
RAMSTYVHET
TILLVAL/ALTERNATIV
RORDIMENSTION
TOTAL VIKT

MAX. BRUKARVIKT

GrandSlam

LATTVIKT
MEDEL TILL EXPERT (OPEN/QUAD)
MATTANPASSAD

7020 ALUMINIUM

006000
006000
006000

22mm
10,2 KG

125 KG

SPORTRULLSTOLAR

ULTRALATT
MEDEL TILL EXPERT (OPEN/QUAD)
MATTANPASSAD

7020 ALUMINIUM

006000
006000
006000

22mm
98KG

125 KG

PRODUKTUTBUDET VARIERAR FRAN LAND TILL LAND @ @ @

TENNIS

GrandSlamp{ GrandSlamy ><

KOLFIBERSITS
EXPERT (OPEN)
MATTANPASSAD

7020 ALUMINIUM

0060006
0060006
00000

22mm
10KG

125 KG



BASTA EGENSKAP
SPELARNIVA
RAMKONSTRUKTION
RAMMATERIAL
LATTVIKT
RAMSTYVHET
TILLVAL/ALTERNATIV
RORDIMENSTION
TOTAL VIKT

MAX. BRUKARVIKT

MULTISPORT NYBORJARNIVA
NYBORJARE
KONFIGURERBAR

KROM MOLYBDEN

00000
00000
00000

19mm
12,6 KG

125 KG

SPORTRULLSTOLAR

MULTI-SPORT

CLUB SPORT

ALLSTARGZ

MULTI SPORT LATTVIKT

NYBORJARE TILL MEDEL
MATTANPASSAD

7020 ALUMINIUM

006000
006000
006000

22 mm
11 KG

115 KG

PRODUKTUTBUDET VARIERAR FRAN LAND TILL LAND @ @ @
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Predator ar en hogpresterande rugbyrullstol som ar robust och hallbar med lagst
mojliga vikt. Den laga tyngdpunkten forbéattrar stabiliteten under kontakt sa att
spelaren kan behalla mer kontroll.

Hallbar

Basta egenskap

Spelarniva Medel till expert

Ramkonstruktion Mattanpassad

Rammaterial 7020 Aluminium

Lattvikt o e O O O
Ramstyvhet o 9 9 0 e
Tillval/alternativ o o o 0 O

Rordimension 25 mm
Total vikt 12 kg

Max. brukarvikt 125 kg



BASKET

“Chair after chair | am still
deciphering - whether it's the chair’s
weight, its stiffness, or all of the
above - but undeniably, there’s
something special about these
wheelchairs.”

Patrick Anderson
3X PARALYMPISK GULDMEDALJOR

Patrick tavlar i en Elite X.



BASKETBOLL

Elite X kombinerar det val beprévade och testade med ny teknik och nya
material. Den ultraldtta ramen och kolfiberteknologi ger o6vertraffad
ramstyvhet och effektivitet sa att rullstolen reagerar omedelbart med

Basta egenskap
Spelarniva
Ramkonstruktion
Rammaterial
Lattvikt
Ramstyvhet
Tillval/alternativ
Rordimension
Total vikt

Max. brukarvikt

*Tillgéngligt alternativ

minimal anstrangning av anvandaren.

Ultralatt

Medel till expert (1-4.5 poang)

Mattanpassad

7020 Aluminium

00000
00000
00000

22 mm eller 256 mm
9,8 kg

125 kg




TENNIS

“Wheelchair tennis is my
passion and as | continue to
push my limits and strive for
greatness, I'm certain of one
thing: | wouldn't trade my RGK
Wheelchair for anything else,
and | wouldn’t play in any other
wheelchair.”

Alfie Hewett
23 GANGER MAJOR CHAMPION

(HITTILLS)

Alfie taviar i en GrandSlam CX.
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GrandSlam ar den ultimata tennisrullstolen med mycket lag vikt, maximal
ramstyvhet och exceptionell prestanda. Den omvandlar effektivt energi till
rorelse och reagerar omedelbart med minimal anstradngning av anvandaren.

Basta egenskap Lattvikt

Spelarniva Medel till expert (Open/Quad)

Ramkonstruktion Mattanpassad

Rammaterial 7020 Aluminium

Lattvikt o o 9 ° O
Ramstyvhet o 9 9 0 O
Tillval/alternativ o o e 0 O

Rordimension 22 mm
Total vikt 10,2 kg
Max. brukarvikt 125 kg



GrandSlam

GrandSlam X &r ndsta generation inom rullstolstennis, den kombinerar det val
beprévade och testade med ny teknik och material. Den ultralatta ramen och
kolfiberteknologin ger o6vertraffad ramstyvhet och effektivitet sa att rullstolen
reagerar omedelbart med minimal anstrangning av anvandaren.

Basta egenskap Ultralatt

Spelarniva Medel till expert (Open/Quad)

Ramkonstruktion Mattanpassad

Rammaterial 7020 Aluminium

Lattvikt o o 9 ° e
Ramstyvhet o 9 9 0 9
Tillval/alternativ o o e 0 O

Rordimension 22 mm
Total vikt 9,8kg
Max. brukarvikt 125 kg

*Tillgéngligt alternativ.



GrandSlam

Elite CX &r var mest avancerade tennisrullstol, som kombinerar alla fordelar med
GrandSlam X och lagger till en kolfibersits. Denna kombination ger otvertréaffad
lyhérdhet och mandvrerbarhet.

Basta egenskap Kolfibersits

Expert (Open)

Spelarniva

Ramkonstruktion Mattanpassad

Rammaterial 7020 Aluminium

Lattvikt o o 9 ° e
Ramstyvhet o e 9 0 e
Tillval/alternativ o e o O O

Rordimension 22 mm

Total vikt 10 kg

Max. brukarvikt 125 kg
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CLUB SPORT e

MULTISPORT

Club Sport ar den idealiska sportrullstolen for klubbar, skolor och organisationer
som vill tillhandahalla palitlig och kostnadseffektiv utrustning for sina
medlemmar. Passar ett flertal rullstolssporter.

Béasta egenskap Multisport nybérjarniva
Spelarniva Nyborjare
Ramkonstruktion Konfigurerbar
Rammaterial Krom molybden

Lattvikt o e O O O
Ramstyvhet o 9 9 O O
Tillval/alternativ o o O O O

Rordimension 19 mm
Total vikt 12,6 kg

Max. brukarvikt 125 kg
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ALLSTARGZ -

MULTISPORT

Allstar G2 ar den perfekta sportrullstolen for vuxna som vill uppleva fordelarna
med en mattanpassad rullstol. Denna méngsidiga rullstol passar ett flertal
sporter och har justeringsmojligheter som standard sa att spelare kan
finjustera sina instéllningar allteftersom de utvecklas.

Basta egenskap Multisport Lattvikt
Spelarniva Nyborjare till medel
Ramkonstruktion Mattanpassad
Rammaterial 7020 Aluminium

Lattvikt o o 9 O O
Ramstyvhet o 9 9 O O
Tillval/alternativ o o e 0 O

Rordimension 22 mm
Total vikt M kg
Max. brukarvikt 115 kg



RAMMATERIAL

Vi anvander de basta materialen for att tillveka vara rullstolar. Till vara sportrullstolar
anvander vi kolfiber och aluminium.

KOLFIBER har vibrationsabsorberande egenskaper som kan dampa stétar
som uppkommer vid kdrning pa ojamna ytor. En av de viktigaste fordelarna
med kolfiber ar dess forhallande mellan styrka och vikt. Det betyder att
trots att kolfiber har mycket lag vikt &r det ocksa extremt starkt, detta gor
energidverforingen mycket effektiv och ger en jamn kérning.

ALUMINIUM ger en mer direkt och effektiv kérning och anvands
bast nér prestanda ar viktigare &n komfort. Aluminium &r ofta kant
. for sin mangsidighet och ar ocksa ett av de basta materialen som
anvands for att tillverka hogkvalitativa rullstolar. RGK anvander
endast A7020, den finaste aluminiumkvaliteten, och pa vissa

modeller genomfors en speciell varmebehandlingsprocess
for att minska vikten.



ORDLISTA

TOTALVIKT. Avser produktens totala vikt, inklusive hjul och dyna.

MATTANPASSAD. Avser var matningsprocess dar man tar matt med millimeterprecision. Alla produkter som
tillverkas efter matt ar handgjorda av ett enda rakt ror och ar tillverkade for att passa anvandaren perfekt.

RAMSTYVHET. Avser ramens styvhet baserat pad materialtyp och val. Ju mindre styv en ram &r, desto mer vibrationer
absorberar den vilket gor den bekvamare att kora. En styvare ram &r & andra sidan mer effektiv for optimal prestanda.

EFFEKTIVITET. Syftar péa distribution och 6verféring av energi nér man koér rullstolen. Mindre effektiva rullstolar absorberar energi
och vibrationer for att skapa en mjuk kérning medan mer effektiva rullstolar Gverfor energi direkt, sé att anvandaren behdver
anvanda mindre energi for att kéra rullstolen.

TRI FRAME DESIGN. Syftar pa& den helt nya ramdesignen som battre fordelar energi dver flera sektioner av
stolen for optimal styrka och pélitlighet.

Y-FORMAT CHASSI. Syftar pa den helt nya ramdesignen som sénker tyngdpunkten for att hantera
direktkontakt pa ett optimalt satt.

SPELARNIVA. Avser anvindarens erfarenhet och formaga att anvanda en rullstol. En ny anvindare kan ",
vara nyskadad eller utdva sporten for férsta gdngen medan en erfaren anvéndare letar efter optimal /

prestanda och/eller komfort. RGK’s utbud av sportrullstolar técker alla nivaer.



Sunrise Medical arbetar kontinuerligt med att férbattra och att uppdatera produkter och material. Det kan darfor forekomma skillnader pa BRO_260001_2024-01-05
produkten jamfoért med denna trycksak.

l.se

ica

d

(%)
£
2
S
2
3
S
S

Sunrise Medical
Neongatan 5
431 53 Méindal
031 748 37 00
post@sunrisemedical.se
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